データインフォメーション TEL：042(646)5911

http://www.srl-group.co.jp/

株式会社エスアールエル

№2017-50 中止

2017年 10月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記検査項目の試薬について、納入の見通しが立

たないため、受託を中止させていただきたくご案内いたします。

何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

■実 施 日

2017 年 10 月 27 日（金）ご依頼分をもって受託中止

■ 検査受託中止項目

案内書

掲載頁

項目ｺｰﾄﾞNo.
検 査 項 目 備 考

193 5905 9 酵素抗体染色 HBs 抗原 受託数僅少および

試薬納入時期未定

のため受託中止 193 5897 9 酵素抗体染色 HBc 抗原